
SPRCHOVÝ BOX MILD 80x80, MILD 90x90



-1- -2-



Nářadí nezbytné pro správnou montáž: (připravte si před začátkem instalace)

-3- -4-

Montáž sprchového boxu provádějte vždy ve dvou lidech.



Poznámky: 
1. Do vaničky nainstalujte vhodný sifon.
2. Usaďte vaničku na místo a v případě potřeby upravte nožičky vaničky tak, 
abyste se ujistili, že je ve všech směrech 100% ve vodováze.

Před montáží je třeba překontrolovat následující body:
Zkontrolujte, zda máte všechny potřebné nástroje.
Zkontrolujte, zda je místo instalace kompatibilní s velikostí 
dodaného sprchového boxu.
Zkontrolujte, zda jsou přítomny všechny součásti boxu.

Nepokoušejte se produkt instalovat, pokud nezaškrtnete všechna políčka.

POZOR: 
Při manipulaci se sklem buďte extrémně opatrní, používejte ochranné brýle a oděv.
Nenechávejte sklo na tvrdých površích a vyhněte se kontaktu hrany skla
a tvrdého povrchu nebo nárazu během instalace.

-5- -6-



-7- -8-



-9- -10-

10c



1. Nastavte šrouby koleček tak, aby bylo dveřní sklo ve stejné výšce.

2. Ujistěte se, že vzdálenost A - B je stejná. 
Před utěsněním se ujistěte, že všechny povrchy jsou čisté a suché.

K závěrečnému i průběžnému silikonování jednotlivých dílů  použijte kvalitní 

silikonový tmel a aplikační pistoli. 

Na závěr utěsněte zejména (zadní skla a svislé profily, zadní skla a středový panel, 

zadní skla a vaničku, středový panel a vaničku, obloukový profil a vaničku) 

Silikonujte z vnější strany boxu !!!

Po sestavení a zasilikonování nechejte sprchový box 24 hodin odpočinout.

-11- -12-



-13-

8 8

Skladování:
1. Neskladujte jednotlivé díly bez obalu a v blízkosti korozivních 
chemikálií.
2. Uchovávejte balení na suchém a dobře větraném místě.
3. Zabraňte poškození od jiných skladovaných předmětů.

Likvidace odpadu:

-14-



-16-

Naše produkty mohou být pozměněny bez předchozího upozornění. 
Aktuální specifikaci naleznete u produktu na našich stránkách.

Tiskové chyby vyhrazeny

Pokud se čistič skla dostane na profily, co nejdříve je opláchněte vodou, 
aby nedošlo k poškození povrchu. Profily ve vašem sprchovém koutu 
jsou odolné vůči poškození vodou, je přesto vhodné, ale ne nutné, je po 
sprchování otřít ručníkem.

-15-




	Stránky 1
	Stránky 2
	Stránky 3
	Stránky 4
	Stránky 5
	Stránky 6
	Stránky 7
	Stránky 8
	Stránky 9
	Stránky 10

